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YOSHLARNI MILLIY QADRIYATLAR RUHIDA TARBIYALASH 

Kadirova Xalima Buvaboevna 

Nizomiy nomidagi TDPU o’qituvchisi 

 

Mustaqillik sharofati bilan qayta tiklanib, qadrlanib, izchil rivojlanib borayotgan 

milliy ma’naviyatimiz, milliy madaniyatimiz, milliy qadriyatlarimiz jamiyat 

taraqqiyotini jadallashtirish, shaxsni ma’naviy-axloqiy tarbiyalash va barkamol 

etishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Jamiyatimizdagi shaxsning ma’naviy, mafkuraviy, siyosiy yetukligi 

mamlakatimizda kechayotgan milliy uyg‘onish jarayonlari bilan uzviy bog‘liqdir. 

Shaxsning, jumladan, yoshlarning ma’naviy-axloqiy kamoloti nihoyatda keng, 

serqirra, mazmunan teran bo‘lib, ko‘plab sohalarni o‘z ichiga oladi. Ular orasida 

yoshlarning dunyoqarashini shakllantirish masalasi markaziy o‘rinni egallaydi. 

Mustaqil fikrlash, mustaqil munosabat, mustaqil fikrlash bugungi yoshdan talab 

qilinadi. 

Jamiyatimizning oliy qadriyati bo‘lgan inson, jumladan, yoshlar dunyoqarashini 

shakllantirish va rivojlantirishda buyuk ajdodlarimiz yaratgan yuksak madaniyat, 

ilmiy kashfiyotlar muhim ahamiyatga ega. Ma’lumki, dunyoqarash kishilarning 

dunyo, uning o‘zgarishi va rivojlanishi haqidagi ilmiy, falsafiy, siyosiy, huquqiy, 

axloqiy, estetik, diniy va boshqa qarashlari, tasavvurlari yig‘indisidir. Demak, 

dunyoqarash - bu dunyo haqidagi yaxlit, umumlashtirilgan bilimlar majmuidir. 

Odamlar atrofidagi narsa va hodisalar haqida qanchalik ko'p ma'lumot va bilimga 

ega bo'lsa, ularning dunyoqarashi shunchalik mukammal va puxta bo'ladi. 

Dunyoqarashning yana bir muhim jihati shundaki, u insonni o‘rab turgan 

voqelikni idrok etish va tushunish, shuningdek, unga baho berishdir. Ilmiy 
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bilimlar dunyoqarashga qo‘shilsa va baholansa, u insonning, yoshning tevarak-

atrofdagi ijtimoiy va tabiiy voqelikka to‘g‘ridan-to‘g‘ri, amaliy yo‘l tutish 

maqsadiga xizmat qiladi. Bundan ko'rinib turibdiki, dunyoqarash yoshlarning 

voqelikdagi o'rni va rolini belgilab beruvchi ongli ravishda to'lanadigan, talqin 

qilinadigan va baholanadigan bilimlar yig'indisidir.Yoshlarni milliy qadriyatlar 

ruhida tarbiyalashda vatanparvarlik, madaniy o‘zlikni anglash, fuqarolik 

mas’uliyatini singdirish muhim ahamiyatga ega. Bu orqali biz ularning o‘z 

mamlakatlari bilan mustahkam aloqalarini rivojlantirishga va jamiyatga ijobiy 

hissa qo‘shishlariga yordam bera olamiz.  

Milliy va umuminsoniy qadriyatlarning ahamiyati: Milliy va umuminsoniy 

qadriyatlar yoshlar tarbiyasida hal qiluvchi o‘rin tutadi. Bu qadriyatlar ularning 

madaniy qiyofasini shakllantirishga yordam beradi va dunyoni tushunishlari 

uchun asos yaratadi. 

Milliy ta'lim: Ko'pgina mamlakatlarda milliy o'zlikni anglash va yoshlarda 

hamjihatlik ruhini singdirish uchun milliy ta'lim dasturlari amalga oshirildi. 

Ushbu dasturlar talabalarga o'z millatining tarixini tushunish, uning millatga 

bo'lgan sayohatini qadrlash va millat kelajagiga ishonch tuyg'usini tarbiyalash 

uchun bilim, ko'nikma va qadriyatlarni berishga qaratilgan.  

Fuqarolar ishtiroki va ijtimoiy adolat: yoshlarni fuqarolik ishtiroki va ijtimoiy 

adolat haqida o'rgatish juda muhimdir. Bu ularga o'z jamoalarida faol ishtirok 

etish imkoniyatini beradi, hamdardlik va tushunishni targ'ib qiladi va yanada 

adolatli va tinch jamiyat yaratish uchun mas'uliyat hissini rivojlantiradi. 

O‘ziga bo‘lgan ishonchni oshirish: Milliy qadriyatlarni singdirish bilan bir 

qatorda, yoshlarda o‘ziga bo‘lgan ishonchni kuchaytirish muhim ahamiyatga ega. 
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Ularning o'z-o'zini hurmat qilish va o'z qobiliyatlariga ishonishlarini 

rivojlantirish ularga jamiyatga ijobiy hissa qo'shish imkonini beradi. 

Barkamol rivojlanish: yoshlarni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalashda ularning 

har tomonlama kamol topishiga e’tibor qaratish lozim. Bu ularning intellektual, 

hissiy, ijtimoiy va axloqiy o'sishiga ko'maklashish, jamiyatga ijobiy hissa 

qo'shishi mumkin bo'lgan har tomonlama barkamol shaxs bo'lishga yordam 

berishni o'z ichiga oladi. 

Xulosa qilib aytganda, yoshlarni milliy qadriyatlar ruhida tarbiyalash 

vatanparvarlik, madaniy o‘zlikni anglash, fuqarolik mas’uliyatini singdirishni o‘z 

ichiga oladi. Milliy va umuminsoniy qadriyatlarni targ‘ib qilish, milliy ta’lim 

dasturlarini hayotga tatbiq etish va qadriyatlarga asoslangan ta’limni 

rag‘batlantirish orqali biz yoshlarning o‘z mamlakati bilan mustahkam 

aloqalarini rivojlantirishga, faol fuqaro bo‘lib yetishishiga yordam bera olamiz. 

Bundan tashqari, o'z-o'ziga ishonchni oshirish va ularni fuqarolik ishtiroki va 

ijtimoiy adolat haqida o'rgatish ularning har tomonlama rivojlanishining muhim 

tarkibiy qismidir. 
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